Estado de São Paulo= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 23 de Dezembro de 2019.

Ofício nº 4450/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. Câmara Municipal de Ribeirão Pretoo!tocolo Geral nº 18:

1datas 27/12/2019 Horário: 10:48
Administrativo -

| Atenciosamente

| SPNridiesy
CANÓR LOPES ;

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL [

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8056 a 8057/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO smsL é |

assaltoadoFL 04 pra ura / o

PROC Nº02 /2019 / 046351 8 Fortunato Stici tarDIVISÃO DE Litá:

Ao CLU -GP-4 mardenadoria de
!

Em atenção ao requerimento nº 008056
de autoria do vereador Mauricio
Gasparini, solicitando: serviços de
capina, roçada, limpeza das guias e
varrição em local que especifica, no
Bairro Ribeiraria, a Divisão de Limpeza
Pública informa que: o Contrato dos
serviços de Roçada de Avenidas e
Rotatórias (167/2014) se encerrou no
mês de novembro e não há Contrato
vigente no momento. Informamos
também que a licitação 267/2019 se

| encontra em fase de assinatura de
Contrato e tão logo haja a mobilização
de equipes será emitida a Ordem de
Serviço para início imediato da roçada
no Canteiro Central da Av Costábile
Romano.

Ribeirão Preto, 17 de dezembro de 2019.

Álvaro PandzZzolo Neto
Chefe de Divisãó/de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto r.0.2. FIM DE AUTUAÇÃOSecretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2019

oU4õ546!
Hanup

—

Márcia Regina Eirás
Tau

Chefe do Setor de Protocolo G

TRANSERPS/A

À ASTEL,

Solicitamos o fornecimento de informações
mais detalhadas que possibilitem uma
análise específica em relação aos problemas
detrânsito que estejam ocorrendo ao longo
da referidavia.
Ribeirão Preto, 23 de Dezembro 2019.

RANSERP S/A

Modelo 6